
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

No. 
465 
71 
177 
144 
60 
79 
117 
19 
204 
322 
148 
532 
18 
101 

Nome 
NICOLAS GABRIEL MENDES LIMA 
BENÍCIO NOGUEIRA 
AN A HELOISA T R OPALD I HILD EBR AN D 
HEITTOR FRANZOLLI 
VINICIUS FAVERO 
FABRICIO BORGMANN 
JOÃO OTÁVIO FARIAS 
JUNIOR FELICIANO 
GABRIEL SILVEIRA DE OLIVEIRA 
ENZO GARCIA 
HIURI COSTA 
NICOLS MENEGUSSO PERES 
LORENZO BUENO 
A L E X A N D R E  H A D DA D  DE  Q U E I RO Z  J UN IO R  

V. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
3 
1 
1 

Melhor T 
2:01.290 
2:03.382 
2:05.827 
2:09.345 
2:10.811 
2:09.476 
2:17.467 
2:22.306 
2:31.814 
2:36.145 
2:47.484 
3:34.317 
2:11.687 
2:36.817 

Do 1º 

22.716 
27.926 
1:13.630 
1:14.130 
1:14.992 
2:19.331 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
3 Voltas 
5 Voltas 
5 Voltas 

Espaço 

22.716 
5.210 
45.704 
0.500 
0.862 
1:04.339 
1 Volta 
1:17.241 
17.009 
55.749 
2 Voltas 
2 Voltas 
48.386 

Cidade 
NOVA AURORA 

CIANORTE 
CAMPO MOURÃO 
DOIS VIZINHOS 
PUERTO RICO 
FAXINAL 

ITAPETININGA 
APUCARANA 
TELÊMACO BORBA 
TOLEDO 
CASCAVEL 
NOVA AURORA 

Patrocínio 
D R O P M U D , B I O N O V A  E N E R G I A  S O L A R   M I D I A F I X , N A A  P E T I S C A R I A  , M X  S U S P E N S Õ E S  P A Ç O C A , G C  M O T O R S  ,  L Ê  P N E U S , C A S A  D A  C R I A N Ç A ,  J S  M E C Â N I C A  D E  M O L A S , C H I C O  M Ó V E I S ,  M Í D I A F I X , A C A D E M I A  C I A  D O  C O R P O , S U P E R  M E R C A D O  I R M Ã O S  F Á V E R O  , A U T O  P O S T O  N O V A  A U R O R A ,  M A R C E N A R I A  A L V E S , B I G  P R E S E N T E S  ,   A D V O C A C I A  P A S S O N I  E  B A R B O S A   , C T  L E B R A O , B H  D E S I G N E R ,  P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  N O V A  A U R O R A , C L I N I C A  D A  C O L U N A  
HELPIO GUINCHOS / 31MOTOPEÇAS/ MX1 STORE / HN CONSTRUÇÕES 
BATERIAS JÚPITER/GUIBON FOODS/PRODUTOS ORIENT/MUNIZ AUTO CENTER/RENOVA/MENTEMX 
PAULO MOTOS - FRANZOLLI RACING -NEWBIG - CATÂNIO FRUTARIA 
MECÂNICA FAVERO/GABRIEL PASA EVENTOS/PIZATTO&FAVERO 

DROP MUD, NEVI AUTO CENTER, SEPAR NÁUTICA 

SILVEIRA E OLVEIRA COMPRESSORES/IMS/K21 GRAFICS/FOTO FROES/AÇAI DA DRI 
PRO TORK / SPORTBAY / JGMX ESCOLA DE MOTOCROSS 
PHOTOFROES E DROPMUD 
MIDIA FIX/AGUA MIN ITAIPU/STATUS MOTOS 
"BUENO MÓVEIS 
HADDAD ADVOCACIA E MASTERPLAN 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

22.716 

velocidade Media  

34,996 

Tempo Melhor volta 

2:01.290 

Melhor Veloc. 

40,069 

Melhor Volta por.. 

465 - NICOLAS GABRIEL MENDES LIMA 
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Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 
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Mini Motos 
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Volta 
3 
4 
5 

 

(148) HIURI COSTA 
1 
2 
3 
4 
5 

 

(532) NICOLS MENEGUSSO PERES 
1 
2 
3 

 

(18) LORENZO BUENO 
1 

 

(101) ALEXANDRE HADDAD DE QUEIROZ JUNIOR 
1 

Tempo 
2:36.854 
2:36.145 
2:41.372 

2:49.964 
2:51.853 
2:49.402 
2:47.484 
2:47.576 

3:44.595 
3:44.611 
3:34.317 

2:11.687 

2:36.817 

Diferença 
+0.709 

+5.227 

+2.480 
+4.369 
+1.918 

+0.092 

+10.278 
+10.294 

Hora do dia 
17:47:09.435 
17:49:45.580 
17:52:26.952 

17:42:06.386 
17:44:58.239 
17:47:47.641 
17:50:35.125 
17:53:22.701 

17:44:00.840 
17:47:45.451 
17:51:19.768 

17:40:56.593 

17:41:44.979 

Volta Tempo Diferença Hora do dia Volta 

 

(465) NICOLAS GABRIEL MENDES LIMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(71) BENÍCIO NOGUEIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(177) ANA HELOISA TROPALDI HILDEBRAND 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(144) HEITTOR FRANZOLLI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(60) VINICIUS FAVERO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(79) FABRICIO BORGMANN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(117) JOÃO OTÁVIO FARIAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(19) JUNIOR FELICIANO 
1 
2 
3 
4 
5 

 

(204) GABRIEL SILVEIRA DE OLIVEIRA 
1 
2 
3 
4 
5 

 

(322) ENZO GARCIA 
1 
2 

Tempo 

2:03.601 
2:02.823 
2:03.339 
2:01.290 
2:01.608 
2:02.584 

2:06.885 
2:05.525 
2:03.382 
2:04.887 
2:04.747 
2:07.994 

2:07.018 
2:05.902 
2:06.303 
2:06.305 
2:06.326 
2:05.827 

2:09.659 
2:15.179 
2:13.972 
2:12.461 
2:11.342 
2:09.345 

2:12.083 
2:15.908 
2:13.826 
2:12.094 
2:11.475 
2:10.811 

2:17.000 
2:12.271 
2:10.551 
2:09.971 
2:09.476 
2:09.478 

2:21.723 
2:20.800 
2:17.467 
2:20.618 
2:23.476 
2:26.126 

2:22.306 
2:23.811 
2:24.292 
2:25.137 
2:26.179 

2:31.814 
2:35.291 
2:36.237 
2:38.586 
2:37.712 

2:39.947 
2:40.005 

Diferença 

+2.311 
+1.533 
+2.049 

+0.318 
+1.294 

+3.503 
+2.143 

+1.505 
+1.365 
+4.612 

+1.191 
+0.075 
+0.476 
+0.478 
+0.499 

+0.314 
+5.834 
+4.627 
+3.116 
+1.997 

+1.272 
+5.097 
+3.015 
+1.283 
+0.664 

+7.524 
+2.795 
+1.075 
+0.495 

+0.002 

+4.256 
+3.333 

+3.151 
+6.009 
+8.659 

+1.505 
+1.986 
+2.831 
+3.873 

+3.477 
+4.423 
+6.772 
+5.898 

+3.802 
+3.860 

Hora do dia 

17:40:34.354 
17:42:37.177 
17:44:40.516 
17:46:41.806 
17:48:43.414 
17:50:45.998 

17:40:42.179 
17:42:47.704 
17:44:51.086 
17:46:55.973 
17:49:00.720 
17:51:08.714 

17:40:43.261 
17:42:49.163 
17:44:55.466 
17:47:01.771 
17:49:08.097 
17:51:13.924 

17:40:57.329 
17:43:12.508 
17:45:26.480 
17:47:38.941 
17:49:50.283 
17:51:59.628 

17:40:56.014 
17:43:11.922 
17:45:25.748 
17:47:37.842 
17:49:49.317 
17:52:00.128 

17:41:09.243 
17:43:21.514 
17:45:32.065 
17:47:42.036 
17:49:51.512 
17:52:00.990 

17:41:16.842 
17:43:37.642 
17:45:55.109 
17:48:15.727 
17:50:39.203 
17:53:05.329 

17:41:13.283 
17:43:37.094 
17:46:01.386 
17:48:26.523 
17:50:52.702 

17:41:42.117 
17:44:17.408 
17:46:53.645 
17:49:32.231 
17:52:09.943 

17:41:52.576 
17:44:32.581 
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